
Әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы Күршім ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 22 ақпандағы 
N 2431 қаулысы. Шығыс Қазақстан облысы Әділет департаментінің Күршім 
аудандық әділет басқармасында 2012 жылғы 11 наурызда N 5-14-149 тіркелді. 
Күші жойылды - Күршім ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 04 маусыдағы N 2543 
қаулысымен
         Ескерту. Күші жойылды - Күршім ауданы әкімдігінің 2012.06.04 N 2543 
қаулысымен.
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының 31 бабының 1 тармағының , «Халықты жұмыспен 13) тармақшасына
қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының
7 бабының , «Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан 5-4) тармақшасына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы  іске асыру жөніндегі Заңын
шаралар туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы
№ 836 қаулысымен бекітілген әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру және 

 сәйкес, Күршім ауданының әкімдігі қаржыландыру Қағидасына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Күршім ауданы әкімдігінің «Жұмыспен қамту орталығы» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі мақсатты топтардан азаматтарды жұмысқа орналастыру 
үшін әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастырсын (бұдан әрі-әлеуметтік 
ж ұ м ы с  о р ы н д а р ы ) .
      2. Әлеуметтік жұмыс орындарын қаржыландыру уәкілетті орган бекіткен 
жоспар бойынша ай сайын осы мақсатқа республика бюджетінен қарастырылған 
қаржы есебінен, жұмыс берушілермен жасалған келісім - шарт негізінде жүзеге 
а с ы р ы л с ы н .
      3. Әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру үшін жұмыс берушілердің 
т і з і м і   с ә й к е с  б е к і т і л с і н .қ о с ы м ш а ғ а
      4. Күршім ауданы әкімдігінің «Әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру 
туралы» 2012 жылғы 30 қаңтардағы № 2417 қаулысының күші жойылды деп 
т а н ы л с ы н .
      5. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Д. 
Ә л х а н о в қ а  ж ү к т е л с і н .



      6. Осы қаулы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.

      Күршім ауданының әкімі                     А. Сеитов
К ү р ш і м  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 2  а қ п а н д а ғ ы
№ 2431 қаулысына қосымша

Әлеуметтік жұмыс орындарын ашатын
жұмыс берушілер тізбесі

№ Жұмыс берушінің атауы Кәсіп (мамандық)
Ұйымдастырылатын
әлеуметтік жұмыс 
орындарының саны

Б і р  
қатысушыға
төленетін 
айлық  
еңбек ақы 
мөлшері

Айлар 
бойынша 
жұмыс 
ұзақтығы

Мемлекеттік 
бюджет 
қаржысынан 
төленетін 
айлық еңбек 
ақы мөлшері

1
«Аслан» шаруа қожалығы 
(келісім бойынша)

тракторшы, әр 
түрлі қызмет 
атқарушы, аспазшы

10 40000 4 20000

2
«Данияр» шаруа қожалығы
(келісім бойынша)

малшы 1 30000 12 15000

3 «Даулет» шаруа қожалығы
(келісім бойынша)

жүргізуші, 
тракторшы

2 30000 12 15000

4 «Алмат» шаруа қожалығы 
(келісім бойынша)

әр түрлі қызмет 
атқарушы

20 20000 6 10000

5
«Тоқтасын» шаруа 
қожалығы (келісім 
бойынша)

әр түрлі қызмет 
атқарушы 2 30000 6 15000

6
«Бірлік-М» шаруа 
қожалығы (келісім 
бойынша)

әр түрлі қызмет 
атқарушы 4 30000 6 15000

7 «Әділ» шаруа қожалығы (
келісім бойынша)

әр түрлі қызмет 
атқарушы

4 50000 12 25000

8
«Заманай» шаруа 
қожалығы (келісім 
бойынша)

әр түрлі қызмет 
атқарушы 5 40000 6 20000

9
«Ерік» шаруа қожалығы (
келісім бойынша)

аспазшы 2 50000 12 25000

10
«Бельгубаев К» жеке 
кәсіпкер (келісім бойынша
)

Тас қалаушы, 
сылақшы,  
тракторшы, 
электрдәнекерлеуші

6 45000 12 22500



11 «БЕС жұлдыз» шаруа 
қожалығы (келісім 
бойынша)

малшы, әр түрлі 
қызмет атқарушы

3 40000 12 20000

12

Күршім ауданы әкімдігінің
«Күршім» мемлекеттік 
коммуналдық кәсіпорыны 
(келісім бойынша)

Тас қалаушы, 
сылақшы,  
тракторшы, 
электрдәнекерлеуші
, жүргізуші

24 35500 6 17750

13
«Бастау-Е» ауылдық 
тұтынушы кооперативі (
келісім бойынша)

жүргізуші, мал 
союшы 5 50000 6 25000

14
«Темирлан» жеке кәсіпкер 
(келісім бойынша)

сатушы, аспазшы 2 40000 6 20000

15
«Ер-Нур-Ай» шаруа 
қожалығы (келісім 
бойынша)

әр түрлі қызмет 
атқарушы

5 40000 6 20000

16
«Жас-Ай» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі (
келісім бойынша)

әр түрлі қызмет 
атқарушы 15 52000 6 26000

17
«Алдербаев» шаруа 
қожалығы (келісім 
бойынша)

сауыншы,  
тракторшы 4 40000 6 20000

18
«Жарқын М» жеке 
кәсіпкер (келісім бойынша
)

әр түрлі қызмет 
атқарушы 2 30000 6 15000

19
«Кұмарова» жеке кәсіпкер 
(келісім бойынша)

сатушы 1 30000 12 15000

20
«Калиякперова» жеке 
кәсіпкер (келісім бойынша
)

әр түрлі қызмет 
атқарушы

2 40000 6 20000

21 «Жігер» шаруа қожалығы (
келісім бойынша)

жүргізуші, 
экскаваторшы

10 40000 6 20000

22
«Күршім ауданының № 1 
медициналық бірлестігі» 
КМҚК (келісім бойынша)

құрылысшы 5 30000 6 15000

23 «Дос» шаруа қожалығы (
келісім бойынша)

әр түрлі қызмет 
атқарушы

4 40000 12 20000

24 «Бірлік» шаруа қожалығы 
(келісім бойынша)

әр түрлі қызмет 
атқарушы

6 40000 6 20000

25
«БЕС жұлдыз» шаруа 
қожалығы (келісім 
бойынша)

әр түрлі қызмет 
атқарушы 4 40000 7 20000

26
«Мурагер-Н» шаруа 
қожалығы (келісім 
бойынша)

әр түрлі қызмет 
атқарушы 5 52000 6 26000

27
«Жас» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі (
келісім бойынша)

әр түрлі қызмет 
атқарушы 5 52000 6 26000



28 «Жаз» шаруа қожалығы (
келісім бойынша)

әр түрлі қызмет 
атқарушы

4 52000 6 26000

29
«Мадияр-Ж» шаруа 
қожалығы (келісім 
бойынша)

малшы, жүргізуші, 
тракторшы 7 52000 12 26000

30
«Меруерт» шаруа 
қожалығы (келісім 
бойынша)

әр түрлі қызмет 
атқарушы 2 40000 6 20000

31
«Акжол-БСД» шаруа 
қожалығы (келісім 
бойынша)

тракторшы, малшы 6 40000 6 20000

32
«АЗАТ» шаруа қожалығы (
келісім бойынша)

тракторшы, малшы,
әр түрлі қызмет 
атқарушы

4 40000 6 20000

      К ү р ш і м  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
      « Ж ұ м ы с п е н  қ а м т у  о р т а л ы ғ ы »
      к о м м у н а л д ы қ  м е м л е к е т т і к
      мекемесінің директоры                      Б. Мангибаева

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


